Thiago Henrik P. S. e
Gerente de Operações Rodoviárias

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL OESTE
GOVERNO
DO ESTADO DO PARANÁ

Oficio n° 0586/2019

Cascavel, 18 de dezembro de 2019.

/ loto
3.f /o

Chara %MIM de Toledo
Sr. Presidente:

Em resposta ao Oficio n.° 146/2019-CM/LEG, informamos que a rodovia em

questão faz parte do programa do Governo Estadual, CREMEP, desta forma as melhorias

solicitadas serão contempladas no primeiro semestre de 2020.

Atenciosamente,

limo. Sr.
Antonio Zdio
Presidente da Câmara Municipal
Toledo — PR

Rodovia PR486, km 1:  prolongamento da Av. Barão do Rio Branco - CEP 85813-170 — Cascavel-PR
Fone (45)3218-3500, Fax 3323-1661, e-mail: sroeste@der.pr.gov.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DB12FBC68EE5DA850A4CC2ECB74B60B5 CODIGO DO DOCUMENTO: 025898
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 121/2019
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle